[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

	Заведующему МБДОУ № 31
__________________________________
ФИО заведующего
__________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Проживающего____________________
_________________________________
Тел. ______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________
                                                      ФИО ребенка, дата рождения,
в дежурную группу, так как _________________________________________________________________________________________________________________________________
причина зачисления (обоснование)

К заявлению прилагаю:___________________________________________
                                                   Ходатайство, справка об эпидокружении

дата                                                                                                    подпись